. . Form No. 3467-936 Rev A
Batterikonverteringssaet

TOR M Greensmaster® eTriFlex® 3370-traktionsenhed
Modelnr. 04593—Serienr. 400000000 og derover

Monteringsvejledning

Dette seet indeholder dele til at montere nye HyperCell®-batterier (som erstatter de eksisterende
Samsung-batterier og tilhgrende dele) pa Greensmaster eTriFlex 3370-traktionsenheden.

Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kraever ingen dele - Klarggring af maskinen.

Afmontering af Samsung-batterierne,
batteribakkerne og tilhgrende dele.

2 Kreever ingen dele

@vre monteringsplade
Flangebolt (5/16" x 1")
Flangematrik (5/16")

3 Flangebolt (36" x 1)
Skumstrimmel — 19 cm
Flangebolt (V4" x 174")
Hastighedsmetrik (/4")
HyperCell-batteri

@vre rem

Nederste bundplade
Skumstrimmel — 19 cm
Flangebolt (35" x 1")
Flangematrik (3 tomme)
Samleskinne

Bolt (4 x ¥4 tomme)
Datagreensefladens ledningsnet
4 (63,5 cm) Montering af HyperCell-batterierne.
Datagraensefladens ledningsnet (19 cm)
Batteriets sorte kabel

Batteriets rgde kabel

Rgdt/sort batterikabelsaet

Nedre monteringsplade

Model 04593-maerkat

Braeddebolt (3" x 1")

Flangemagatrik (35")

Skumstrimmel — 37 cm

Montering af den gvre monteringsplade.

NGNS | F N IS B O R RN

-
NN

N
OCD

—_

N A DN AA A AW

Fering af det rade/sorte batterikabelsaet.

* 3 4 67 - 9 3 6 *

5 Kraever ingen dele

© 2024—The Toro® Company Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 CELX Alle rettigheder forbeholdes

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.




Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
6 BMS-ledningsnet 1 Montering af BMS-ledningsnettet og
Kabelband 6 andre ledningsnetforbindelser.
Nedre batterideeksel 1
7 Ansatsbolt 6 Montering af det nedre batteridaeksel.
Hastighedsmgtrik (5/16") 6
Opladningsstik 1
Beslag til stik 1
8 Bolt(#6) 2 Montering af opladningsstikkene.
Lasemetrik (nr. 6) 2
Sikringsbeslag 1
CAN-ledningsnet 1
9 DC-DC-omformer 1 Montering af CAN-ledningsnettet,
Fastgarelseshaette 1 DC-DC-omformeren og stikhaetterne.
Haette med 6 sokler 1
10 | Keovoringen gl - | Monerng o cet miderst
1 1 Donkraftbeslag 1 Montering af donkraftbeslaget.
Las 1
Afstandsbgsning 1
12 Laseplade 1 Montering af motorhjelmslasen.
Lasebeslag 1
Nitte 2

13

Kraever ingen dele

Brug af Toro DIAG til opdatering af
softwaren.

14

Batterioplader

Oplad batterierne.

15

Kraever ingen dele

Monter baghjulene.




A FORSIGTIG

Afmontering eller montering af batterierne
kan medfere person- og tingskade.

Folg disse anbefalinger, nar du fjerner eller
monterer batterierne:

Frakobl altid stromstikkene ved
serviceeftersyn af produkter med
litium-ion-batterier.

Efterse altid litium-ion-batterier med
maskinen parkeret i naerheden af en
servicedor, der er stor nok til at flytte
produktet eller batteriet udenfor i
nodstilfaelde, og hav et brandtaeppe i
narheden. Brug ikke en brandslukker pa
litium-ion-batterier.

Batteripolerne eller batterikablerne ma ikke
bergre maskinens metaldele.

Metalvaerkteoj ma ikke kortslutte mellem
batteripolerne eller batterikablerne og
maskinens metaldele.

Kun batterikablet eller ledningsnetstikket,
der fulgte med produktet, ma tilsluttes
batteripolen.

Sorg for, at batteriholderne og -dakslerne
altid sidder pa plads for at beskytte og
fastholde batterierne.

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

o & Dbh =

1.
2.

Parker maskinen péa en plan overflade.
Aktiver parkeringsbremsen.

Saenk klippeenhederne.

Sluk for maskinen, og tag naglen ud.

Frakobl stremstikkene. Se maskinens
betjeningsvejledning.

Heev maskinen. Se afsnittet om
klargering til vedligeholdelse i maskinens
betjeningsvejledning.

Fjern de 4 hjulmgtrikker, der fastgar hjulet til
hjulnavet, og fiern hjulet fra maskinen (Figur 1).

9293906

Figur 1

Hjulmatrik
Hjul

3. Hjulnav




2

Afmontering af Samsung-batterierne, batteribakkerne og
tilherende dele

Kraever ingen dele

Afmontering af Samsung-batterierne, kablerne og ledningsnettet

Fa anvisninger i at afmontere Samsung-batterierne, det midterste batterideeksel, batterikablerne og
ledningsnettet til batterigraensefladen i afsnittet Serviceeftersyn af litium-ion-batterierne (model 04590) i
maskinens servicevejledning.

Gem det midterste batteridaeksel til senere montering.

Bemaerk: Meerkater til ledningsnet og kabelforbindelser er ikke n@dvendige.

Afmontering af batteribakkerne

1. Udlgs spaendingen i bremseaktuatorens fjeder ved at Igsne mgtrikken (Figur 2), der fastgaer gjebolten
til fiederbeslaget.

9499402

Figur 2

1. Matrik 3. Bremseaktuatoraksel
2. Fjeder




2. Fjern stifterne, der fastger bremseaktuatoren til sidebatteribakken pa hajre side af maskinen (Figur 3).

1. Cylinderstift
2. Split

=,

/ \’:_/ ‘ |

9499401

Figur 3

3. Bremseaktuator

3. Afmonter fastggrelsesanordningerne (Figur 4), der fastger sidebatteribakkerne til maskinstellet.

\S

9496825

Figur 4

1. Fastggrelsesanordninger 2. Sidebatteribakke




4. Afmonter fastgerelsesanordningerne, der fastggr den gvre batteribakke til maskinstellet (Figur 5).

.
q

\@

Figur 5

3. @vre batteribakke

1. Matrik
2. Bolte




5.

1.

Fjern matrikkerne, der fastger TEC-styreenheden til batteribakken (Figur 6). Gem styreenheden til senere

montering.

TEC-styreenhed (gem)

Figur 6

2. Magatrik

9499400

3

Montering af den gvre
monteringsplade

Dele, der skal bruges til dette trin:

@vre monteringsplade

Flangebolt (5/16" x 1")

Flangemetrik (5/16")

Flangebolt (3" x 1")

Skumstrimmel — 19 cm

Flangebolt (V4" x 17/4")

AR ]JOIN|ININ] -~

Hastighedsmatrik (V4")




Montering af skumstrimler og
TEC-styreenheden pa den gvre
monteringsplade

1. Monter 5 skumstrimler (19 cm) pa den gvre
monteringsplade (Figur 7).

9494748

Figur 7

1. Skumstrimler (19 cm) 2. @vre monteringsplade

1. Hastighedsmgatrik (V4")
2. TEC-styreenhed

Figur 8

3. Flangebolt (74" x 174")

9494889

2. Brug 4 flangebolte (4" x 174") og
4 hastighedsmagtrikker (%4") til at
fastggre TEC-styreenheden (fiernet fra
Samsung-batteribakken) til den avre
monteringsplade (Figur 8).




Montering af den gvre monteringsplade pa maskinen

1. Brug 2 flangebolte (5/16" x 1") og 2 flangemgtrikker (5/16") til at fastg@re den @vre monteringsplade til
maskinstellet (Figur 9).

Tilspaend fastgarelsesanordningerne med et moment pa 19-24 Nm.

9496698

Figur 9

1. Flangebolte (5/16" x 1") 3. @vre monteringsplade
2. Flangemgtrikker (5/16")




2. Brug 2 flangebolte (35" x 1") til at fastgare den gvre monteringsplade til styrehuset (Figur 10).
Tilspaend boltene med et moment pa 32,5-40,5 Nm.

9496699

Figur 10

1. @vre monteringsplade 3. Styrehus
2. Flangebolte (36" x 1")

10



4

Montering af HyperCell-
batterierne

Dele, der skal bruges til dette trin:

5 HyperCell-batteri

1 @vre rem

1 Nederste bundplade

4 Skumstrimmel — 19 cm

12 Flangebolt (36" x 1")

12 Flangemgtrik (3% tomme)

6 Samleskinne
10 Bolt (V2 x % tomme)
1 Datagraensefladens ledningsnet (63,5 cm)

Datagreensefladens ledningsnet (19 cm)

3
1 Batteriets sorte kabel
1

Batteriets r@de kabel

1 Radt/sort batterikabelsaet

1 Nedre monteringsplade

N

Model 04593-maerkat

Braeddebolt (3" x 1")

Flangemetrik (3&")

N~

Skumstrimmel — 37 cm

Montering af batterierne pa den
gvre monteringsplade

1.  Monter 4 skumstrimler (19 cm) pa beslaget til
den gvre rem (Figur 11).

11

9494749

Figur 11

1. Beslag til gvre rem 2. Skumstrimler (19 cm)

2. Udfer fglgende trin for at montere 3 batterier pa
den gvre monteringsplade:

A. Fjern daekslet (Figur 12) fra pluspolerne.

9496126

Figur 12

1. Deeksel




B. Juster de ydre batterier, sa de er placeret 3. Brug 6 flangebolte (35" x 1") og 6 flangemetrikker
mod venstre og hgjre side af den gvre (36") til at fastgere den gvre rem til den gvre
monteringsplade (Figur 13). monteringsplade (Figur 14).

Tilspeend fastggrelsesanordningerne med et
moment pa 32,5-40,5 Nm.

2
3
9495891
Figur 13 : 4
e
C. Juster det midterste batteri, sa
batteripolerne vender bagud, og
saenk det midterste batteri ned i den gvre
monteringsplade mellem de ydre batterier g495892
(Figur 13). Figur 14
1. Flangebolt (35" x 1") 3. @vre monteringsplade
2. Qvrerem 4. Flangemagatrik (35")

12



Montering af samleskinnerne, batterikablerne og datagraensefladens
ledningsnet pa de gverste batterier
1. Isaet 2 ledningsnet for datagraensefladen (19 cm) i batteriportene som vist i Figur 15.

) |
o
| D
g, ) 2]
| == T~
n= \". \ 7
1';/“:;-1;/ i >
\ v (=
lKi1
| - VB
N
\ M | —L!l-‘ l> | |
9495893
Figur 15
1. Datagraensefladens ledningsnet (19 cm) 3. Datagreensefladens ledningsnet (63,5 cm)

2. Port D2

2. Iseet den ene ende af datagreensefladens ledningsnet (63,5 cm) i batteriporten med meerket D2 som vist
i Figur 15.

13



Brug 6 bolte (V4" x %4") til at fastgaere falgende dele til batteripolerne (Figur 16).
* 4 samleskinner

Radt (+) batterikabel
Sort (-) batterikabel
Radt (+) batterikabel pa det rede/sorte batterikabelsaet

9502392

Figur 16
1. Radt (+) batterikabel (redt/sort batterikabelsaet) 4. Samleskinne
2. Batteripol 5. Bolt (V4" x %4")
3. Radt (+) batterikabel 6. Sort (-) batterikabel
4. Tilspeend boltene (74" x %") med et moment pa 10,7-11,8 Nm.

14



Montering af de nederste batterier
1. Fjern daekslet (Figur 17) fra pluspolerne pa de resterende 2 batterier.

9496126

Figur 17

1. Deeksel

15



2. Fastger de 2 batterier pa den nederste bundplade som vist i Figur 18.

9999999

Figur 18

1. Nederste bundplade

16



3. Monter 2 skumstrimler (37 cm) pa den nedre monteringsplade (Figur 19).

9494747

Figur 19

1. Nedre monteringsplade 2. Skumstrimler (37 cm)

4. Monter model 04593-meerkaten pa den nedre monteringsplade som vist i Figur 20.

9501480

Figur 20

1. Model 04593-meerkat

17



5. Brug 6 flangebolte (35" x 1") og 6 flangemagatrikker (35") til at fastggre den nedre monteringsplade lgst
til den nederste bundplade (Figur 21)

9499782

Figur 21

1. Flangemgatrikker (3%") 3. Flangebolte (36" x 1")
2. Nedre monteringsplade

6. Sarg for, at batterierne er centreret i bundpladen, og tilspaend fastggrelsesanordningerne med et moment
pa 32,5-40,5 Nm.

18



7. Brug en donkraft til at montere enheden, der indeholder den nederste bundplade, batterierne og den
nedre monteringsplade, pa felgende made:

A. Placer enheden pa en donkraft.

Vigtigt: Batterierne og bundpladen vejer ca. 34 kg. Fa en anden person til at hjalpe dig
med at sikre, at batterierne og bundpladen er centreret pa donkraften. Sgrg for, at midten af
batterierne og bundpladen er rettet ind til midten af donkraften for at forhindre, at batterierne
falder ned.

B. Brug 4 braeddebolte (35" x 1") og 4 flangemgtrikker (3") til at fastgere batterienheden til maskinstellet
(Figur 22).

Tilspaend fastgerelsesanordningerne med et moment pa 32,5-40,5 Nm.

1 2 3 3

9502234

Figur 22
1. Flangematrikker (35") 3. Braddebolte (35" x 1")
2. Maskinstel 4. Batterienhed

Montering af bremseaktuatoren pa den nedre monteringsplade

1. Brug den cylinderstift og splitterne, du fjernede tidligere, til at fastgare bremseaktuatoren til den nedre
monteringsplade (Figur 23).




9505918

Figur 23

1. Cylinderstift 3. Bremseaktuator
2. Split

2. Tilspeend gjeboltens mgtrik til bremseaktuatoren, sa fijederlaengden er 11,4 cm. Se Figur 24.

9389185

Figur 24
1. Megtrik i gjebolt 4. Hul til armbeslag
2. Fjeder 5. Aktuatorens aksel

3. Fjederlengde — 11,4 cm

20



Montering af samleskinnerne, batterikablerne og datagraensefladens
ledningsnet pa de nederste batterier
1. Brug 4 bolte (V4" x %4") til at fastgaere falgende dele til batteripolerne (Figur 25):
* 2 samleskinner
* Radt (+) batterikabel
* Sort (-) batterikabel
* Sort (-) batterikabel pa det rgde/sorte batterikabelsaet

/

)

/)

9496132

Figur 25
1. Samleskinne 4. Radt (+) batterikabel (fra de gverste batterier)
2. Sort (-) batterikabel (fra de gverste batterier) 5. Bolt (V4" x %4")
3. Datagraensefladens ledningsnet (19 cm) 6. Sort (-) batterikabel (radt/sort batterikabelsaet)

2. Iseet et ledningsnet for datagreensefladen (19 cm) i batteriportene som vist i Figur 25.

21



3. Isezet den resterende ende af datagraensefladens ledningsnet (63,5 cm) i den gverste batteriport som vist
i Figur 26.

9420837

Figur 26

1. Datagraensefladens ledningsnet (63,5 cm)

4. Tilspeend boltene (74" x %") med et moment pa 10,7-11,8 Nm.

22



S

Foring af det rede/sorte batterikabelsaet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Far stikenden af det rgde/sorte batterikabelsaet mod stremstikket og opladerstikket pa venstre side af maskinen
som vist i Figur 27.

Sarg for, at skubbefastgerelsesanordningerne er monteret i de angivhe omrader i Figur 27.

A

N
t AR
el

9505298

Figur 27

1. Rgadt (+) batterikabel 3. Sort (-) batterikabel
2. Skubbefastggrelsesanordninger

23



6

Montering af BMS-ledningsnettet og andre
ledningsnetforbindelser

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 BMS-ledningsnet
6 Kabelband

Fremgangsmade
1. Fjern deekslet fra hgjre side af maskinen (Figur 28).

/

e————-

9279712

Figur 28
1. Daeksel 2. Bolt

2. For BMS-ledningsnettet til batteripakkerne (Figur 29) og langs maskinens ledningsnet under den hgjre
side af maskinen (Figur 30).

Tilslut ledningsnetstikkene til falgende porte:

Ledningsnetstikmaerkat Tilslutning

P02 P12-stik (maskinens ledningsnet)

P03 Batteriport D1 (venstre ydre batteri i gverste batteristak)

P06 Batteriport D2 (nederste batteri i nederste batteristak)

P04 P65-stik (maskinens ledningsnet)
Fjern modstandsenheden fra P65-stikket, far BMS P04-stikket
monteres.

PO1 P58-stik (maskinens ledningsnet)
Fjern modstandsenheden fra P58-stikket, far BMS P01-stikket
monteres.

24



9500818

Figur 29

. Kabelband 5. BMS-ledningsnet

. PO3-stik — forbind til batteriport D1 (venstre ydre batteri i 6. PO06-stik — forbind til batteriport D2 (nederste batteri i nederste
gverste batteristak) batteristak)

. P02-stik 7. Fgr BMS-ledningsnettet langs maskinens ledningsnet.

. P12-stik (maskinens ledningsnet)

25



9505664

Figur 30
Set fra undersiden af den hgjre side af maskinen

1. Kabelband 3. PO1-stik — forbind til P58-stikket (maskinens ledningsnet)
2. PO04-stik — forbind til P65-stikket (maskinens ledningsnet) 4. BMS-ledningsnet

26



3.

1.
2.

Fastgar maskinens eksisterende ledningsnetstik med meerkerne P02 og P03 til TEC-styreenheden

(Figur 31).

Stikporte — TEC-styreenhed
P03-stik

Figur 31
3. PO2-stik

9512184

7

Montering af det nedre batteridaeksel

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Nedre batterideeksel

6 Ansatsbolt
6 Hastighedsmatrik (5/16")
Fremgangsmade

1.

Monter 6 hastighedsmatrikker pa tapperne pa den gvre monteringsplade og den nedre monteringsplade

(Figur 32).

27



9500494

Figur 32
1. Hastighedsmgatrikker

2. Brug 6 ansatsbolte til at fastgare det nedre batterideeksel til det nedre batteribeslag (Figur 33).

9500459

Figur 33
1. Ansatsbolte 2. Nedre batterideeksel

28



8

Montering af opladnings-
stikkene

Dele, der skal bruges til dette trin:

Opladningsstik

1
1 Beslag til stik
2 Bolt(#6)
2
1

Lasemgtrik (nr. 6)

Sikringsbeslag

Afmontering af de eksisterende dele fra maskinstellet
1. Fjern venstre afskaermning fra maskinen (Figur 34).

Figur 34

1. Skrue 2. Venstre afskaermning

9382143

2. Afmonter og gem sikringsenhederne (sikringer og kabler) fra sikringsbeslaget (Figur 35).

29



9501602

Figur 35
1. Sikringsenheder

3. Afmonter det eksisterende sikringsbeslag fra stellet (Figur 36). Gem fastgerelsesanordningerne.

9501839

Figur 36

1. Flangebolt (*4") 3. Flangemetrik (V4")
2. Sikringsbeslag

4. Fjern det eksisterende opladningsstik fra stellet (Figur 37). Gem stikket og fastggrelsesanordningerne.

30



9501838

Figur 37

1. Bolt (#6) 3. Lasematrik (#6)
2. Opladningsstik

Montering af opladningsstikkene

1. Brug den flangebolt (V4") og flangematrik (74"), du fijernede tidligere, til at fastgere stikbeslaget og
sikringsbeslaget til stellet (Figur 38).

/ i‘ ' /4{‘/

9502027

Figur 38
1. Flangebolt (4") 3. Sikringsbeslag
2. Beslag til stik 4. Flangemetrik (V4")

2. Fastgar de nye opladningsstik til de eksisterende opladningsstik (Figur 39).

31



————

9502049

Figur 39
1. Opladningsstik 3. Lasemetrik (#6)
2. Bolt (#6) 4. Eksisterende opladningsstik
3. Brug de nye bolte (#6) og lasemgtrikker (#6) samt de bolte (#6) og lasemgtrikker (#6), du fiernede
tidligere, til at fastggre opladningsstikkene til stellet og stikbeslaget (Figur 39).
4. Monter sikringsenhederne pa det nye sikringsbeslag (Figur 35).
5. Monter venstre afskaermning (Figur 34).

32



9

Montering af CAN-ledningsnettet, DC-DC-omformeren
og stikhaetterne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 CAN-ledningsnet
1 DC-DC-omformer

1 Fastggrelsesheette

1 Haette med 6 sokler

Montering af CAN-ledningsnettet og DC-DC-omformeren

1. Tag ledningsnetstikket ud af den eksisterende DC-DC-omformer (Figur 40), og afmonter omformeren
fra maskinstellet.

Gem fastggrelsesanordningerne (dvs. de 2 bolte og 2 mgtrikker), der fastgjorde omformeren til stellet.

9495748

Figur 40

1. Ledningsnetstik 3. DC-DC-omformer
2. Bolte og mgtrikker

33



2. Brug de eksisterende fastgarelsesanordninger til at fastgere den nye DC-DC-omformer til maskinstellet
(Figur 41).

9504535

Figur 41
1. Ny DC-DC-omformer 2. Bolte og matrikker

3. Monter CAN-ledningsnetstikkene som fglger (Figur 42):
» Stik til CAN-ledningsnettet med maerket P0O4: Tilslut til DC-DC-omformerstikket.

* Stik til CAN-ledningsnettet med maerket P03: Tilslut til stikket til maskinens ledningsnet med maerket
P07 (det stik, som du frakoblede fra den eksisterende DC-DC-omformer).

9504523

Figur 42
1. DC-DC-omformerstik 3. P03 — CAN-ledningsnet
2. P07 - stik til maskinens ledningsnet 4. P04 — CAN-ledningsnet

34



Montering af stikhaetterne

1. Find ledningsnetstikket med maerket P09 i naerheden af den midterste klippeenhed, opladningsstikkene
og sikringsholderne (Figur 43).

9502573

Figur 43
1. Diode 2. Ledningsnetstik — P09

35



2. Fjern dioden fra ledningsnetstikket med meerket P09 (Figur 43), og monter fastgarelsesheetten pa stikket
(Figur 44).

9502574

Figur 44
1. Fastggrelsesheette 2. Ledningsnetstik — P09

3. Afmonter CAN-busisolationsmodulet fra ledningsnetstikket med meerket P50 (Figur 45), og fiern
isolationsmodulet fra maskinen.

9512451

Figur 45

1. CAN-busisolationsmodul (afmonter) 2. Ledningsnetstik — P50

36



4. Fastger heetten med 6 sokler til ledningsnetstikket med meerket P50 (Figur 46).

9502599

Figur 46

1. Haette med 6 sokler 2. Ledningsnetstik — P50

5. Monter deekslet pa hgjre side af maskinen (Figur 47).

2\'

9279712

Figur 47
1. Deeksel 2. Bolt

37



10

Montering af det midterste batteridaeksel

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Brug de fastggrelsesanordninger og klemmer, du fjernede tidligere, til at fastgere det midterste batteridaeksel til
dets tidligere position pa maskinen (Figur 48).

9512462

Figur 48

1. Midterste batteridaeksel 2. Klemme

38



11

Montering af donkraftbeslaget

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 |Donkraftbeslag

Fremgangsmade

1. Brug de eksisterende bolte (7/16") fra styrehuset (teet pa styreenheden) til at fastgere donkraftbeslaget til
styrehuset (Figur 49).

9495890

Figur 49
1. Bolte (7/16") 2. Donkraftbeslag

2. Tilspeend boltene med et moment pa 75-81 Nm.

39



e AN
. N
N
’ N
4 N
’ N
\
\
\

Montering af motor-
hjelmslasen

Dele, der skal bruges til dette trin:

Las

Afstandsbgsning

Laseplade

Lasebeslag

Nitte

N2 -

Fremgangsmade

A FORSIGTIG

Hvis der bores uden at bruge
beskyttelsesbriller, kan materiale traenge ind i
ogjnene og forarsage gjenskade.

Beer altid beskyttelsesbriller, nar der bores. . ' 9501868
Figur 50

1. Brug et bor (7") til at bore et hul ind i et centreret 1. 51cm 2. Boret hul (%" bor)
omrade pa motorhjelmen som vist i Figur 50.

2. Brug lasebeslaget som skabelon til at markere
og bore 2 huller (3/16" bor) i et centreret omrade
pa batterideekslet (Figur 51).

40



Figur 51

1. Lasebeslag
(3/16" bor) her.

9501988

2. Markér og bor 2 huller

3. Brug lasekontramegtrikken, afstandsb@sningen
og lasepladen til at fastgere lasen til
motorhjelmen (Figur 52).

Figur 52
1. Las 3. Afstandsbgsning
2. Laseplade 4. Lasekontramatrik

9501482

1.

Nitte

9501837

Figur 53

2. Lasebeslag

13

4. Brug 2 nitter til at fastgare lasebeslaget til
batteridaekslet (Figur 53).

Brug af Toro DIAG til
opdatering af softwaren

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

Forbind Toro DIAG til maskinen. Se
softwarebrugervejledningen til Toro DIAG og
den kommercielle produktbrugervejledning til
Toro DIAG.

Opdater modelnummeret til 04593 og
serienummeret til det korrekte serienummer for
dit batterikonverteringsseet.

Bemaerk: Dette trin fuldferes, mens

Toro DIAG forsgger at hente maskinens
modelnummer og serienummer. Se afsnittet
Etabler kommunikation med maskinen i
softwarebrugervejledningen til Toro DIAG.

Sarg for, at softwareversionsniveauet for
batterierne er opdateret ved at veelge knappen
REPROGRAM (omprogrammer) i Toro DIAG. Se
softwarebrugervejledningen til Toro DIAG.



14

Opladning af batterierne

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 | Batterioplader |

Fremgangsmade

Brug batteriopladeren til at oplade batterierne.

Se anvisningerne til batteriopladning i
betjeningsvejledningen til Greensmaster eTriFlex 3370
(model 04591).

15

Montering af baghjulene

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Brug de 4 hjulmgtrikker, du fijernede tidligere, til at
fastgere baghjulet til hjulnavet (Figur 54).

9293906

Figur 54

1. Hjulmetrik 3. Hjulnav
2. Hjul

42



Bemaerkninger:



'IORO@ Begraenset garanti pa batteri

Batteri

Det genopladelige litium-ion-batteri er garanteret fri for materialefejl og fejl i handvaerksmeessig udfgrelse i en periode pa det antal ar, som star angivet i
tabellen nedenfor. Med tiden reducerer batteriforbruget energikapaciteten (MWh), der star til anvendelse pr. fuld opladning. Energiforbruget varierer efter
betjeningsegenskaber, tilbehar, pleener, terraen, justeringer og temperatur.

Toro HyperCell®-batteri Garantiperiode
Vista Shuttle Vehicle 5 areller 1,5 MWh
Workman-litiumarbejdskeretgj 5 ar eller 1,5 MWh'
Greensmaster eTriFlex 3370-traktionsenhed 4 areller 1,5 MWh!
Groundsmaster e3200-traktionsenhed 3 ar/2.000 eller 1,5 MWh'
Batterier, der ikke er fra Toro2 Garantiperiode
Greensmaster eFlex 1021-, e1021- og e1026-Greensmower 8 ar eller 0,9 MWh'

1Alt efter, hvad der indtreeffer forst. Den angivne MWh geelder for hvert enkelt batteri.

2Batterier, der ikke er fra Toro, er deekket af batteriproducenten.

374-0335 Rev E





